vidro com capacidade de 100 
ml; cor: transparente. 

UNIDADE  550 R$ 9,45 R$ 5.197,50 

62 
XÍCARA COM 
PIRES 240 ML 

xícara com pires em vidro 
com capacidade de 240 ml; 
cor: transparente. 
EXCLUSIVO PARA 
ME/EPP. 

UNIDADE  572 R$ 11,13 R$ 6.366,36 

valor total R$ 340.973,06 

2.1. VALOR TOTAL: R$ 340.973,06 (trezentos e quarenta mil novecentos e setenta e três 
reais e seis centavos).